Poder Judicial del Estado de Morelos

MORELOS

Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene/2023 al 31/mar/2023

Usr: C-USERNC1
Rep: rplindicadoresPosluraFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - II)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
V. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V=1Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Financiamiento Neto

Mtro. OCTAVIO ROSALES GUTIERR%Z
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

&,
L

AN <
. &JESUS LOYOLA MARTINEZ
DIRECTORDE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO

(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$807,000,000.00
$807,000,000.00

$0 00
$807,000,000.00
$807,000,000.00
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay | 13/abr/2023
hora de Impresién | 02:52 pm.

Devengado

$202,867,864.22
$202,867,864 .22
$0.00
$166,470,986.95
$166,470,986.95
$0.00

$36,396,877.27

Devengado

$36,396,877.27
$0.00
$36,396,877.27

Recaudado / Pagado

$202,867,864.22
$202,867,864.22
$0.00
$162,224,231.21
$162,224 231,21
$0.00

$40,643,633.01

Recaudado / Pagado

$40,643,633.01
$0.00
$40,643,633.01

Estimado / Aprobado Devengado Recaudado / Pagado
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
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R DE CONTABILIDAD Y FINANZAS




